
ČOV Hradec Králové – projektová dokumentace pro dodávku čerpadel na akci modernizace vstupní ČS, dodatek  č. 2 

 
  
 
 Stránka 1 z 3 
 

  

 DODATEK Č. 2 

KE SMLOUV Ě O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: 317 140/01/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: 2017 12/1331 30 

 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
1/ Objednatel:  Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                     soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Šolc – ředitel společnosti na základě pověření 
IČ:   481 72 898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
   Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 
     
                     
2/ Zhotovitel:  EKOEKO s.r.o. 
   sídlo/místo podnikání: Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice 

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8379 

jejímž jménem jedná: Ing. Josef Smažík, jednatel 
IČO:    25184750 
DIČ:    CZ25184750 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. pobočka České Budějovice 
číslo účtu:   41544-231/0100 
telefon:    385 775 111   
fax:    385 775 125 
e-mail:  ekoeko@ekoeko.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  

 Ing. Josef Smažík, jednatel společnosti 
 

II.  PŘEDMĚT DODATKU 
 

Na základě změn harmonogramu realizované akce „ČOV Hradec Králové – projektová dokumentace 
pro dodávku čerpadel na akci modernizace vstupní čerpací stanice“ a rozšíření jejího rozsahu se po 
vzájemné dohodě obou smluvních stran tímto dodatkem upravuje dílčí termín plnění a cena díla v části 
2.3 Zhotovení projektové dokumentace pro instalaci 1 ks splaškového a 1 ks dešťového čerpadla pro 
ověřovací a zkušební provoz včetně výkonu autorského dozoru. Posun termínu předmětné části díla 
reaguje na průběh zadávacího řízení a předpokládanou lhůtu dodávky čerpadel. 



ČOV Hradec Králové – projektová dokumentace pro dodávku čerpadel na akci modernizace vstupní ČS, dodatek  č. 2 

 
  
 
 Stránka 2 z 3 
 

Současně s posunem lhůty pro instalaci prvních čerpadel se mění i termín plnění v části 2.4 Vyhodnocení 
ověřovacího zkušebního provozu po jeho ukončení, beze změny ceny díla. 
 
Dále dochází k navýšení ceny předmětu plnění v části 2.3. Navýšení ceny realizační dokumentace je 
způsobeno rozšířením dokumentace o návrh souvisejících úprav stávající výzbroje trafostanice, které jsou 
nutné pro všechny etapy modernizace a je zapotřebí je provést už v první fázi modernizace. V této 
souvislosti dochází také k rozsáhlejším úpravám stávajícího řídícího systému a datové komunikace na 
dispečink ČOV, než bylo původně předpokládáno.  
 
Smlouva se tedy mění následovně: 

v článku  III. TERMÍNY A MÍSTO PLN ĚNÍ 

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech: 
 
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:   

Stupeň projektové dokumentace   Termín dokončení 
 2.3. Zhotovení projektové dokumentace pro instalaci 1 ks splaškového 

a 1 ks dešťového čerpadla pro ověřovací a zkušební provoz včetně 
výkonu autorského dozoru 

15.2.2019 

 2.4 Vyhodnocení ověřovacího zkušebního provozu po jeho ukončení 31.12.2019 
 
Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání kompletního 
díla Objednateli.  
 

v článku  IV. CENA DÍLA 

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu provádění díla. 
 

Stupeň projektové dokumentace Cena díla v Kč    
(bez DPH) 

 2.3. Zhotovení projektové dokumentace pro instalaci 1 ks splaškového a 1 
ks dešťového čerpadla pro ověřovací a zkušební provoz včetně výkonu 
autorského dozoru 

195.000,- 

 
K ceně bude uplatněno DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
Rekapitulace nové celkové ceny  
 

Stupeň projektové dokumentace Cena díla v Kč    
(bez DPH) 

 2.1. Zhotovení a předání zadávací dokumentace 375.000,- 
 2.2. Spolupráce a součinnost s objednatelem při zadávacím řízení na 

dodávku čerpadel 
35.000,- 

 2.3. Zhotovení projektové dokumentace pro instalaci 1 ks splaškového a 1 
ks dešťového čerpadla pro ověřovací a zkušební provoz včetně výkonu 
autorského dozoru 

195.000,- 

 2.4. Vyhodnocení ověřovacího zkušebního provozu po jeho ukončení 30.000,- 
Cena díla bez DPH celkem 635.000,- 



ČOV Hradec Králové – projektová dokumentace pro dodávku čerpadel na akci modernizace vstupní ČS, dodatek  č. 2 

 
  
 
 Stránka 3 z 3 
 

 
III.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1/ Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti podle základní smlouvy o dílo. 

2/ Tento dodatek je vyhotoven celkem ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 

3/ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
 
V Hradci Králové dne  ………….. V Český Budějovicích dne …………..  
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
……………………………………… 

Ing. Jiří Šolc Ing. Josef Smažík 
ředitel společnosti jednatel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. EKOEKO s.r.o. 
 








